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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL ¥ SERVICIOS MUNICIPALES

^

CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CALLES Y SU EQUIPAMIENTO DE LA CIUDAD

019 BACHEO MANUAL

COLONIAS

TAMULTE

TAMULTE

FRACC. PAGES LLERGO

1RO. DE MAYO

1RO. DE MAYO

1RO. DE MAYO

VILLA OCUILTZAPOTLAN

VÍA PRIMARIA

VÍA PRIMARIA

VÍA PRIMARIA

VÍA PRIMARIA

VÍA PRIMARIA

vía primaria

FRACC. PRADOS DE VHSA

FRACC. PRADOS DE VHSA

FRACC. TULIPANES

OCUILTZAPOTLAN 2

OCUILTZAPOTLAN 2

OCUILTZAPOTLAN 2

OCUILTZAPOTLAN 2

EL BOSQUE

EL BOSQUE

REFORMA

ATASTA

VILLA LAS FUENTES

LINDA VISTA

FRACC. TULIPANES

TAMULTE

EL ÁGUILA

TAMULTE

MIGUEL HIDALGO

FRACC. PRADOS DE VHSA

LINDA VISTA

BUENAVISTA TAMULTE DE LAS S.

TAMULTE

VILLA OCUILTZAPOTLAN

TAMULTE

CALLES POR TRAMOS

ABRAHAM BANDALA

AGUSTÍN DE ITURBIDE

ALAMENDA

ANACLETO CANABAL

ANDRÉS GARCIA

ANTONIO QUEVEDO

ARBOLITO

AV. ADOLFO RUIZCORTINES

AV.FCO. JAVIER MINA

AV. GREGORIO MÉNDEZ

AV. PASEO TABASCO

AV. UNIVERSIDAD

AV.USUMACINTA

BALANCAN

BLVD. DEL CENTRO

BUGAMBILIAS

CALLE 20

CALLE 21

CALLE 22

CALLE 7

CAOBA

CEDROS

CENTENARIO INST. JUÁREZ

EJERCITO MEXICANO

ESTACIONAMIENTO

FERNANDO MONTES DE OCA

GIRASOL

GREGORIO MÉNDEZ

HÉROES DEL 47

INDEPENDENCIA

INDEPENDENCIA

JALAPA

JUAN ESCUTIA

LA PAZ

MANUEL DOBLADO

MARIANO E5COBEDO

MELCHOR OCAMPO

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.50

0.30

0.30

0.60

0.40

0.30

0.25

1.00

2.00

3.00

0.20

1.00

0.50

0.30

0.25

0.10

0.20

0.20

0.20

0.20

0.30

0.30

0.25

0.10

0.10

0.50

0.50

0.20

0.20

0.30

0.15

0.20

0.30

0.10

0.20

1.50

0.30
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DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CALLES Y SU EQUIPAMIENTO DE LA CIUDAD

TAMULTE

ELAGUILA

18 DE MARZO

LA MAJAHUA

FRACC. TULIPANES

VÍA PRIMARIA

TABASCO 2000

REFORMA

ELAGUILA

VILLA PARRILLA

1RO. DE MAYO

VILLATAMULTEDELAS5.

TIERRA COLORADA

EL BOSQUE

LOMA LINDA

EJIDO PINO SUAREZ

REFORMA

FRACC. LIDIA ESTHER

ELAGUILA

FRACC. PRADOS DE VHSA

FRACC. PAGES LLERGO

ELAGUILA

TABASCO 2000

LINDA VISTA

BACHEADORA

COLONIAS

FRACC. OROPEZA

FRACC. CARRIZAL

FRACC. CARRIZAL

FRACC. NUEVA IMAGEN

APLICACIÓN DE SELLO

COLONIAS

ATASTA

TAMULTE

MIGUEL HIDALGO

NIÑOS HÉROES

NOE DE LA FLOR

PABLO ROMERO OLIVE

PALMA

CIRCUITO INTERIOR CARLOS PELLICER

PROL. 27 DE FEBRERO

PROL ANACLETO CANABAL

PROL. DE IGNACIO GUTIÉRREZ

PROL JUAN XXII!

QUINTÍN ARAUZ

RA. TOCOAL

RAMÓN MENDOZA

ROBLE

SAGITARIO

SAUCES

SIETE

SIMÓN BOLÍVAR

TABASCO

TENOSIQUE

UNIVERSIDAD

VENUSTIANO CARRANZA

VÍA 19

VICENTE SUAREZ

TOTAL

CALLES POR TRAMOS

AV.SAMARKANDA

CAMPO CUNDUACAN

CAMPO CACTUS

AV. NUEVA IMAGEN

TOTAL

CALLES POR TRAMOS

20 DE NOVIEMBRE

ABRAHAM BANDALA

0.10

0.20

0.15

0.20

0.30

2.00

0.30

0.15

0.20

0.30

0.15

0.10

0.35

0.30

0.15

0.50

0.25

0.25

0.30

0.30

0.15

0.40

0.15

0.20

24.75

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.40

0.30

0.40

0.50

1.60

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.20

0.50
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DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

CONSERVACIÓN

TAMULTE

1RO. DE MAYO

1RO. DE MAYO

1RO. DE MAYO

VÍA PRIMARIA

vía primaria

vía primaria

FRACC. PRADOS DE VHSA

VILLA LAS FUENTES

LINDA VISTA

TAMULTE

INFONAVIT-ATASTA

VILLA PARRILLA

FRACC. PLAZA VHSA

PUNTA BRAVA

TAMULTE

VÍA PRIMARIA

1RO. DE MAYO

FRACC. PRADOS DE VHSA

LINDA VISTA

Y MANTENIMIENTO DE CALLES Y SU EQUIPAMIENTO

AGUSTÍN DE ITURBIDE

ANACLETO CANABAL

ANTONIO DE QUEVEDO

AV. CESAR SANDINO

AV. FCO. JAVIER MINA

AV. GREGORIO MÉNDEZ

AV. PASEO TABASCO

BLVD. DEL CENTRO

ESTACIONAMIENTO

FERNANDO MONTES DE OCA

GREGORIO MÉNDEZ

J.J. ROVIROSA

PROL JUAN XXIII

MACUSPANA

MARIO TRUJILLO

MIGUEL HIDALGO

CIRCUITO INTERIOR CARLOS PELUCER

QUINTÍN ARAUZ

TENOSIQUE

VICENTE SUAREZ

DE LA CIUDAD

0.30

0.60

0.30

0.30

0.40

0.50

0.20

0.25

0.20

0.50

0.20

0.30

0.30

0.40

0.30

0.20

1.00

0.30

0.15

0.20

TOTAL 7.60

GUARNICIÓN

COLONIAS

VÍA PRIMARIA

CALLES POR TRAMOS

SALIDA A TEAPAESQ. PERIFÉRICO

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.50

PINTURA TRAFICO EN GUARNICIONES

0.50

COLONIAS

COL. TABASCO 2000

FRACC. LIDIA ESTHER

FRACC. LIDIA ESTHER

FRACC. LIDIA ESTHER

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

COL. TABASCO 2000

CALLES POR TRAMOS

AV. LOS RÍOS DE PROLG. PASEO TABASCO A LA CALLE Pl

CALLE CEDROS DE SINDICATO DEL TRABAJO A PAGES LLI

AV. LAS AMERICAS DE CALLE JOSÉ MARTÍ A LA CALLE CE

CALLE MARISCAL SAUCE DE CALLE CRISTÓBAL COLON A

CALLE ALFONSO VICENT DE CALLE CHICO CHE A LA CALL

CALLE CHICO CHE DEL MALECÓN DE GAVIOTAS A LA CAl

CALLE TOMASA MORALES DE CALLE CHICO CHE A LA CA

AV. PLANETARIO DE LA AV. LOS RÍOS A TABASCO 2000

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.20

0.16

0.10

0.08

0.10

0.18

0.21

0.25
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

conservación y mantenimiento de calles y su equipamiento de la ciudad

|~~ " ~ totalI 1.28

LIMPIEZA DE REJILLAS

COLONIAS

VÍA PRIMARIA

CALLES POR TRAMOS

AV ADOLFO RUIZ CORTINES DE MINA A LA AV. UNIVERS

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.65

0.65

.IMPIEZA GENERAL

COLONIAS

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

VÍA PRIMARIA

VÍA PRIMARIA

VÍA PRIMARIA

ROVIROSA

ROVIROSA

CALLES POR TRAMOS

CALLE ALFONSO VICENT DE CALLE CHICO CHE A LA CALL

CALLE CHICO CHE DEL MALECÓN DE GAVIOTAS A LA CAÍ

CALLE TOMASA MORALES DE CALLE CHICO CHE A LA CA

PERIFÉRICO CARLOS PELLICER CÁMARA DEL 1MP HACIA,

PERIFÉRICO CARLOS PELLICER CÁMARA SALIDA A TEAPA

RAMPAS DE ACCESO AL PUENTEGRIJALVA111

CALLE ABOGADOS DE MIGUEL HIDALGO A LA AV. PASEO

CALLE MIGUEL HIDALGO DE CALLE DEL TRABAJO A LA C/

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.10

0.18

0.21

1.45

0.20

0.60

0.24

0.10

3.08

PINTURA EN FRANJAS PEATONALES

COLONIAS

FRACC. PLAZA VHSA.

FRACC. PLAZA VHSA.

CALLES POR TRAMOS

PROLG. AV. MÉXICO EN FRENTE DEL KINDER OCTAVIO P

CALLE HUIMANGUILLO ESO. CON LA PROLG. AV. MEXICÍ

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.04

0.04

0.08

PINTURA EN FLECHAS RECTAS

COLONIAS

ROVIROSA

ROVIROSA

ROVIROSA

CALLES POR TRAMOS

CALLE ABOGADOS DE MIGUEL HIDALGO A LA AV. PASEO

CALLE MIGUEL HIDALGO DE CALLE DEL TRABAJO A LA O

CALLE DEL TRABAJO ESQ. CON LA CALLE MIGUEL HIDAL(

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.24

0.10

0.04

0.38

PINTURA EN FLECHAS CONTINUA
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CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CALLES Y SU EQUIPAMIENTO DE LA CIUDAD

COLONIAS

ROVIROSA

CALLES POR TRAMOS

CALLE MIGUEL HIDALGO ESQ. CON LA CALLE DEL TRABA

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.04

0.04

PINTURA EN FLECHAS DOBLES

COLONIAS

ROVIROSA

CALLES POR TRAMOS

CALLE ABOGADOS ESQ. CON LA CALLE MIGUEL HIDALGí

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.04

0.04

PINTURA EN RAYAS O LINEA5

COLONIAS

ROVIROSA

VÍA PRIMARIA

CALLES POR TRAMOS

CALLE ABOGADOS ESTACIONAMIENTO DE LA CANCHA D

AV. LUIS DONALDO COLOSIO DE TABSCOOP HACIA EL PL

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.08

1.75

1.83

LEVANTAMIENTO DE TIERRA

COLONIAS

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

GAVIOTAS SECTOR POPULAR

CALLES POR TRAMOS

CALLE CHICO CHE DEL MALECÓN DE GAVIOTAS A LA CAÍ

CALLE TOMASA MORALES DE CALLE CHICO CHE A LA CA

TOTAL

CANTIDAD DE OBRA

REALIZADA (KM)

0.18

0.21

0.39


